
Zarządzenie nr OZ.0050.180.2015
Burmistrza Miasta Kola

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 13 § 2a oraz ustawy z dnia 5 stycznia 2011 L - Kodeks wyborczy (Dz.
U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 L, poz. 594 ze zm.) Burmistrz Miasta Koła, po
otrzymaniu zgody Komisarza Wyborczego w Koninie, zarządza, co następuje:

§ 1.

W związku z Biegiem Warciańskim który ma się odbyć w dzień wyborów do Sejmu RP i do

Senatu RP , których to okoliczności nie można było przewidzieć, zaistniała konieczność

zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 10 w Kole, która zostanie umiejscowiona

w Szkole Podstawowej Nr 1 w Kole przy ul. Szkolnej 2A.

§ 2.

Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej dla obwodu nr 10 w Kole zarządza się na

czas przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku.

§ 3.

Ujednolicony wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych

komisji wyborczych z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1, określa załącznik do

niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 5.

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Koninie.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Zarządzenia nr OZ.0050.180.2015

Burmistrza Miasta Koła
z dnia 18września 2015 r.

Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych
komisji wyborczych utworzonych na terenie Miasta Koła

Ceramiczna, Garncarska, Sportowa, Zawadzkiego, Zduny, Szkoła Podstawowa Nr 3
3. Zielona. Koło, ul. Toruńska 68

Tel. 632720723

Blizna, Bł. Ks. Popiełuszko, Kolejowa 56-92, Księdza Opałki,
Miodowa, Witosa.

Nr
obwodu Granice obwodu

1.

Akacjowa, Bema, Bogumiła, Cicha, Cisowa, Dąbrowskiego,
Harcerska, Jaśminowa, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego,
Krańcowa, Kręta, Leśna, Lipowa, Miłosna, Oliskiewicza,
Południowa, Poniatowskiego, Powstańców 1863r., Północna,
Słoneczna, Spokojna, Straszkowska, Szpitalna, Świerkowa,
,Topolowa, Wesoła, Wiatraczna, Wierzbowa, Wrzosowa,
Zamkowa, Żytnia.

2.

Asnyka,Długosza,F ornalskiej, Grodzka,J asna,J oselewicza,
Kajki, Kardynała Wyszyńskiego, Kilińskiego, Klasztorna,
Kościelna, Krótka, Krzywa, Kuśnierska, Mickiewicza,
Nowowarszawska, Nowy Rynek, Ogrodowa,Orzeszkowej,
Pułaskiego, Rzeźnicza, Sejmikowa, Starowarszawska, Stary
Rynek, Wodna, Wschodnia, Zawiszy, Żelazna.

4.
Broniewskiego, Toruńska 1-89, Wojciechowskiego 3-23/25,
Zegarowa.

20 Stycznia, Kolejowa 2-26, PCK, Tuwima.
5.

6.
Brzozowa, Dojazdowa, Energetyczna, Klonowa, Kolejowa
1,13,BA, 19 1 32-54, Piaski, Przemysłowa, Składowa,
Sosnowa, Ślusarska, Toruńska 90-417, Towarowa, Wiejska,
Zachodnia, Zakładowa.

7.

Siedziba obwodowej
komisji wyborcze]

Zespół Szkół Nr 1
Koło, ul. Poniatowskiego
22
Tel. 632616771

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy
Koło, ul. Mickiewicza 14
Tel. 632720457
(lokal dostosowany do
potrzeb osób
niepełnosprawnych 1 do
głosowania
korespondencyjnego)

Szkoła Podstawowa Nr 3
Koło, ul. Toruńska 68
Tel. 632720723

Szkoła Podstawowa Nr 3
Koło, ul. Toruńska 68
Tel. 632720723
Zespół Szkół Nr 2
Koło, ul. Kolejowa 5
Tel. 632610567

Zespół Szkół Nr 2
Koło, ul. Kolejowa 5
Tel. 632610567



Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej
Koło, ul. Poniatowskiego 25

PaństwowaSzkoła
Muzyczna
Koło, ul.Sienkiewicza 11
Tel. 632722265

Baczyńskiego, Brylantowa, Bursztynowa, Chełmońskiego, Miejski Dom Kultury
Chopina, Diamentowa, Kasprowicza, Kochanowskiego, Koło, ul. Słowackiego 5
Kołłątaja, Kopernika, Koralowa, Kraszewskiego, Tel. 632720106

9. Kryształowa,Łąkowa,Matejki, Nałkowskiej, Narutowicza,
Norwida, Opalowa, Perłowa, Plac Narutowicza, Plater, Reja,
Rubinowa, Skłodowskiej-Curie 1-43 i 2-84, Słowackiego,
Staszica, Szafirowa, Szmaragdowa, 3 Maja,
Wyspiańskiego,Żeromskiego.

Sienkiewicza l-57

8.

Buczka, Cegielniana, Dąbrowskiej, Dąbska, Fleszarowej- Szkoła Podstawowa Nr 1
10. Muskat, Konarskiego, Konopnickiej, Korczaka, Krasickiego, Koło, ul. Szkolna 2A

Leśmiana, Orkana, Reymonta, Skłodowskiej-Curie 49-73 i Tel. 632720514
90-96, Staffa, Struga, Szkolna, Zapolskiej.
Beksiaka, Boguszyniecka, Czereśniowa, Grabskiego, Szkoła Podstawowa Nr 1
Klimaszewskiego, Konwaliowa, Krokusowa, Ks.Bp. Koło, ul. Szkolna 2A

11. Lewandowskiego, Mjr.Ryszarda Malczewskiego, Malinowa, Tel. 632720514
Morelowa, Nagórna, Narcyzowa, Poległych, Powstańców
Wlkp., Różana, Sienkiewicza 58-130, Storczykowa,
Tulipanowa, Wiśniowa.

Bąkowskiego, Mikołajczyka, Niezłomnych, Prusa, Przesmyk, Gimnazjum Nr 1
12. Spółdzielców, Wąska, Włocławska, Wojciechowskiego 4-34. Koło, ul. Szkolna 2

Tel. 632610250

13.
Dom Pomocy Społecznej
Koło, ul. Poniatowskiego 21

Dom Pomocy Społecznej
Koło, ul. Poniatowskiego
21
Tel. 632720035
(lokal dostosowany do
potrzeb wyborców
niepełnosprawnych)

14.
Dom Pomocy Społecznej
Dla Dorosłych
Koło, ul. Blizna 55

Dom Pomocy Społecznej
Dla Dorosłych
Koło, ul. Blizna 55
Tel. 632722977

15.
Samodzielny Publiczny
ZakładOpieki Zdrowotnej
Koło, ul. Poniatowskiego
25 !
Tel. 60262~~ 24


